4 Windhoek street,
Arauna, Cape Town, 7560

021 982 4957
072 130 2944 / 083 351 5615

readingbrackenfell@gmail.com
aldataljaard@gmail.com

www.shiloh3learningacademy.co.za
~
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A
:)) Jeanne-Mari ............ 25
g ZANAET e 30

IMPORTANT EVENT

01

07

12

13

14

19

26

31

New year’s day
Nuwejaarsdag

Shiloh 3 - ADMIN
Open for telephonic enquiries/registration
Open vir telefoniese navrae/registrasie

Gri12 2025 results/uitslae
Tina Cowley commences /begin

Shiloh3-staff meeting/
Personeelvergadering

Term1 Start/
Termyn1 begin

Shiloh 3

All extra classes commence
Alle ekstra klasse begin

Extra curricula activities commence
Buitemuurse aktiwiteite begin

Applications open for academic
accommodations

Aansoeke open vir akademiese
akkomodasies




02

04
13
13
1 2 3 4 5 6 7
‘ 19
8 9 1033 12 13 14
15 16 17 18 19 20 2
| 24
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27
NOTES Birthday / Verjaarsdag 28
:) Babs......coe..... 11
(-éii Mienke ............ 23 58

DAY IMPORTANT EVENT

Tygerberg Eisteddfod entries open/
inskrywings open

World CANCER day
weéreldK ANKERdag

Registration Gr10-12 close/
Registrasie Gr10-12 sluit

Valentine’s day pichic
Valentynsdagpiekniek
GR 10-11 Subject changes deadline
Sperdatum vir Vakkeuse
verandering

Shiloh 3 Birthday
vVerjaar

National MELKTERT day
NasionaleMELKTERTdag

GR 12 PATS available
PATS beskikbaar
GR 4-9  Study method course (Eng)



DAY IMPORTANT EVENT

O1 GR 4-9  Studiekursus (Afr)

02 Gri10-12 Term 1tests start
Toetsreeks 1begin

09 Gr4-9 Term 1 tests start
Toetsreeks 1begin

18 Eisteddfod Enrolment close
(Tygerberg) Inskrywings en
betalings sluit

21 Poetry day

Gedigtedag
8 9 10 m 12 13 14 21 Human rights day
Menseregtedag
15/ 16]| 17 ]| 18| 13]| 20 21 27 Gr.10-12 Term 1ends
W7 25 24 25 26 27 |8 Termyn 1 eindig

- - - 27  Shiloh3 Close / Sluit 11:00

NOTES Birthday / Verjaarsdag

g/ Anlia ................ 2

<ﬁ ~ Annelie............. 22




DAY IMPORTANT EVENT

03 Good Friday
Goeie Vrydag

06 Family day/
Gesinsdag

08 Shiloh3 Open
Term 2 starts
Termyn 2 begin

10 Reports—available/
Rapporte-beskikbaar

22 Mother earth day/
Aardedag

12 13 14 15 16 B 18

19 20 21 22 23 24 25 Vryheidsdag
26 27 28 29 30

27 Freedom day

NOTES Birthday / Verjaarsdag




\ IMPORTANT EVENT
01

Workers day
Werkersdag

Z,

08 Funny socks day/dag

10 Mothers day/
Moedersdag

11 Gr.10-12 Term 2 test period starts
Toetsreeks begin

14  Ascension day
Hemelvaartdag

24 Pentacost/
Pinkster

25 Gr.4-12 Mid-year exams start
Halfjaareksamen begin

31
NOTES




\
\ IMPORTANT EVENT
N
16

Youth day
Jeugdag

21 Father’s day
Vadersdag

25 Gr. 10 Subject change deadline/
Vakverandering sperdatum

26 Term 2 ends /
Termyn 2 eindig

26 Shiloh3 Close / Sluit 11:00

1 2 3 4 5 6
Q) 29 Gr. 12 Winter school starts
O NM"N% 13 Winterskool begin

8 9 1 /
4 5 7 1 19 2

21 22 23 24 25 26 |l

o |

/

NOTES Birthday / Verjaarsdag
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17

2]

22

24

24

30
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IMPORTANT EVENT

Gr. 12 Winter school ends
winterskool eindig

Shiloh3  Open
All Grades Term 3 starts
Alle Grade Termyn 3 begin

Gr7-9 science Museum/
Museum-of-illusions

Gr. 4 - 12 Reports ready/
Rapporte beskikbaar

Slipperday/
Pantoffeldag

Art exhibition entries
Kunsuitstalling inskrywings

Gr. 10 - 11 Application for academic
accommodation close /

Aansoek vir akademiesie
akkommodasie sluit
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2 3 4 5 6 7 8
9-32 12 13 14 15
6 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31
NOTES Birthday / Verjaarsdag
;) Lydia ...ccoceueee n

DAY IMPORTANT EVENT

o1

03

09

10

18

22

Gr. 10
(2027)

Gr. 12

Gr. 12

Gr. 12

Application for academic
accommodation open /

Aansoek vir akademiesie
akkommodasie open

Term 3, test period starts
Termyn 3, toetsreeks begin

National women’s day
Nasionale vrouedag

Public holiday
Publieke vakansiedag

Preliminary exam starts
Rekordeksamen begin

Submission deadline (PAT)
Date may change

Inhandigings sperdatum (PAT)
Datum mag verander
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01
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04
04
07

10

N

23
23
23
24

26
30

IMPORTANT EVENT

All Grades Registrations for 2027 open
Alle Grade Registrasie vir 2027 open

Gr.10 - 11 Term 3, test period starts
Termyn 3 toetsreeks begin

Casual Day / Loslitdag
Gr. 7 - 8 Market day / Markdag

Gr.4-9 Term 3, test period starts
Termyn 3, toetsreeks begin

GR. 12 Prelim ends
Rekordeksamen eindig

Gr.4-9 Accomodation and
exemption applications close
Konsessie en
vrystellings maak toe

Term3 ends/Termyn3 eindig

Shiloh3 Close / Sluit 11:00

Art-Exhibition/Kunsuitstalling
Heritage day / Erfenisdag

Gr12 Matric Farewell/Matriekafskei
Gr.R -9 Application with hard copy
books close
Aansoeke met gedrukte
boeke sluit



m 12 13
18 19 20
25 26 27

21
28

NOTES

IMPORTANT EVENT

06

09
09

13

19

3]

All Grades Term 4, starts
Alle Grade Termyn 4, begin

Photoday / Fotodag
GR. 12 Prelim marks and memos
available
Rekordeksamen uitslae en
memorandums beskikbaar
Gr.10 - 11 Term 4, tests start
Termyn 4, toetse begin
Gr.10-11 Term 4, exam starts
Termyn 4, eksamen begin
Gr. 09 Application for academic

accommodations close/

Aansoek vir akademiese
akkommodasies sluit




IMPORTANT EVENT

02 Gr.7-9 Exam starts
Eksamen begin

09 Gr.4-6 Exam starts
Eksamen begin

27 Gr.10-11 Exam ends
Eksamen eindig

27 Matric/  High-Tea
Matriek

30 Gr.7-9 Exam ends
8 9 10 1 12 13 14 Eksamen eindig

WH 6 7 18 0@ 2

22 23 24 25 26 27 28
29 30




\ IMPORTANT EVENT

O1- Gr.7 -9 summer School
04 Somerskool

04 Gr.4-6 Exam ends
Eksamen eindig

O1- Impagq registrations support
11 Impagq registrasie hulp

04 (outings)  Christmas class parties
(Uitstappies) Kersfeesklaspartytjies

09 Prize giving
Prysuitdeling

09 Shiloh3 Closes at 11:00
Report cards, Gr. RR - 9
Shiloh3 maak toe om 11:00
Rapporte, Gr.RR - 9

11 Staff Christmas Function
Personeel - Kersfeesfunksie

11 Shiloh3 Report cards, Gr. 10 - 11
Rapporte, Gr. 10 - 11

16 Day of reconciliation / Versoeningsdag

25 Christmas day / Kersfees
26 Day of goodwill / Welwillendheidsdag

31 New year’s eve / Nuwejaarsaand
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NOTES Birthday / Verjaarsdag

Q Jeanne-Mari ............... 25
(=i ZaNder ....coceeceneeuecennes 30

O1

06

11

12

13

IMPORTANT EVENT

New year’s day
Nuwejaarsdag

Shiloh 3
Open for telephonic enquiries/registrations
Open vir telefoniese navrae/registrasies

Staff-Meeting/
Personeelvergadering

Tina Cowley Open
open
Shiloh 3 Centre open for all

learners Gr RR - 12/

Sentrum open vir alle
leerders Gr RR - 12




